
Uchwała Nr 1892/ 2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025  roku 

 

w sprawie: użyczenia łóżek polowych  na IV Ogólnopolski  Zlot Szkół im. Gen. Jana 

Henryka Dąbrowskiego w Winnej Górze. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa  (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zgodnie z § 2 pkt 1,  § 5 ust. 1 załącznika do Uchwały nr XLIX/974/23 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia  2023 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania mieniem 

ruchomym Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2023, poz. 1999), postanawia się 

użyczyć łóżka polowe w ilości 150 sztuk na rzecz Pałacu Generała Dąbrowskiego w Winnej Górze 

w związku z organizacją IV Ogólnopolskiego Zlotu Szkół im. Gen. Jana Henryka 

Dąbrowskiego w Winnej Górze w dniach 9-10 czerwca 2025. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Sekretarza Województwa Wielkopolskiego Pana Tomasza Grudziaka  

do zawarcia umowy użyczenia. W przypadku nieobecności Sekretarza Województwa 

Wielkopolskiego Pana Tomasza Grudziaka spowodowanej urlopem, wyjazdem  służbowym lub 

zwolnieniem lekarskim, do wykonywania ww. czynności upoważnia się Dyrektora Departamentu 

Administracyjnego Panią Jolantę Kozubowicz.  

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Administracyjnego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



   Uzasadnienie do Uchwały Nr 1892 / 2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.05.2025  roku 

 

w sprawie: użyczenia łóżek polowych  na IV Ogólnopolski  Zlot Szkół im. Gen. Jana 

Henryka Dąbrowskiego w Winnej Górze. 

 

Pałac w Winnej Górze, od trzech lat aktywnie realizuje ideę promowaną przez Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego organizując ogólnopolski zlot szkół noszących imię generała Jana 

Henryka Dąbrowskiego. Czwarta edycja zlotu odbędzie się w dniach 9–10 czerwca 2025 roku 

pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Wielkopolskiego. W wydarzeniu wezmą 

udział delegacje szkół z różnych regionów Polski, w tym także uczniowie pochodzenia 

ukraińskiego, którzy aktualnie przebywają w naszym kraju w związku z trwającym konfliktem 

zbrojnym w Ukrainie. Udział tych uczniów ma szczególny wymiar integracyjny i edukacyjny. 

Wsparcie Samorządu Województwa Wielkopolskiego poprzez użyczenie 150 łóżek polowych 

pozwoli zapewnić nocleg uczestnikom zlotu przybywającym z odległych miejscowości. Tym 

samym możliwe będzie zorganizowanie wydarzenia o zasięgu ogólnopolskim bez względu na 

bariery geograficzne i ekonomiczne. 

Koszty związane z transportem i logistyką łóżek pokryte zostaną przez Pałac w Winnej Górze. 

Użyczenie wyposażenia na czas trwania zlotu stanowi cenny wkład Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w pielęgnowanie pamięci historycznej i wspieranie inicjatyw o charakterze 

edukacyjno-patriotycznym. Przekazanie łóżek nastąpi na mocy umowy użyczenia. 

 Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.     

 

 


